SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3939/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043652/2011,

RESOLVE

Designar os Professores de Ensino Superior  WALLACE RAIMUNDO ARAÚJO

DOS SANTOS (Titular) e IEDA MARIA LOUZADA GUEDES (Suplente), lotados no

Instituto de Ciências da Saúde e Instituto de Ciências Biológicas, respectivamente, para

atuarem junto ao Projeto Telessaúde do Governo do Estado do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de dezembro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3939/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy